

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid
Tel. 08 560 39 337
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och
fritidsnämnden

Kulturhusets långsiktiga utveckling

Dnr KFN14/22

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden instämmer i föreslagen inriktning av kulturhusets långsiktiga utveckling.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen har godkänt förslag till inriktning av den framtida utvecklingen av kulturhuset. Kultur- och fritidsnämnden har fått ärendet för yttrande. Uppdraget är att därefter ta fram en förstudie. Grundläggande i inriktningsförslaget är att samtliga ytor i kulturhuset utnyttjas för kulturverksamhet.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2016-02-12, Kulturhusets långsiktiga utveckling.
PM, 2015-11-04, Kulturhusets långsiktiga utveckling
Kommunstyrelsen 2015-12-01 § 152

Ärendet

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott begärde 2014-02-19, hos kommunstyrelsens arbetsutskott, att ett utvecklingsarbete bör starta om hur Kulturhusets samtliga ytor ska kunna ianspråkta för kulturverksamhet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har i maj 2014 givit kommunledningsstaben i uppdrag att ta fram en långsiktig plan för kulturhusets framtid. Representanter från kommunledningsstaben, nämndkontor kultur och fritid, fastighetskontoret och Ekerö kultur har utgjort arbetsgrupp med kommundirektören och chefen för fastighetskontoret som styrgrupp.

Arbetsgruppen har i PM 2015-11-04 lämnat förslag till inriktning. Grundläggande i

inriktningsförslaget är att samtliga ytor i kulturhuset utnyttjas för kulturverksamhet. Kulturhuset ska vara en tillgänglig och spännande lokal som sätter kulturen i centrum, ger plats för möten mellan människor, och mellan entreprenörer och utövare inom kulturområdet samt ger plats för tillfälliga publika verksamheter. Kulturhusets fasad föreslås öppnas visuellt och tydliga entréer skapas. Publika lokaler föreslås i gatuplan, förenings/ungdoms- och kontorslokaler i källarplan. Flera alternativa möteslokaler i varierande storlek ska finnas och några med ett café-/restaurangutbud.

Kommunstyrelsen har godkänt förslag till inriktning av den framtida utvecklingen av kulturhuset. Kultur- och fritidsnämnden har fått ärendet för yttrande. Uppdraget är att därefter ta fram en förstudie för klarläggande av planlösning, funktionssamband, hyresgästförslag, evakueringsplan, tidplan samt de ekonomiska förhållandena.

Kontoret har deltagit i framtagande av förslag till inriktning och anser att det stämmer överens med nämndens övergripande mål om bredd i kulturutbudet, attraktiva biblioteks- och kulturverksamheter, aktiviteter för barn och unga, konst och kulturens övärld.

I första hand bör en lösning för polisens lokaler i kulturhuset presenteras.

Beslutet expedieras till
Kommunledningsstaben

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid